través de personal especializado y con taller o talleres que dispongan de 
la capacidad técnica para prestar dicho servicio, de conformidad con lo
previsto en el Anexo técnico y demás ocumentos correspondientes al 
acuerdo marco de precios
No. CCE-286-AMP-2020" 

VALOR EN LETRAS Y NUMEROS cincuenta y dos millones quinientos mil pesos m/cte. (     $52,500,000.00) 

NOMBRE DEL CONTRATISTA
IDENTIFICACIÓN O 

FORMA DE PAGO Las condiciones de formas de pago y acturación se encuentran 
estipuladas en la cláusula 10 del ACUERDO MARCO DE PRECIOS CCE- 
286-AMP-2020

PLAZO DE EJECUCIÓN

LUGAR ENTREGA BIEN O PRESTACIÓN SERV